

Dodávateľ IČO: 44530889 SELLER RC, s.r.o. Mieru 280/53 04414 Čaňa Prevádzka: Tel.: 0905615591 Fax.: 0556998128 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu / kód: 449133874 / 0900 IBAN: SK480900000000449133874 SWIFT: GIBASKBX DIČ: 2820000095 Stredisko: 2 IČ DPH: SK2820000095 OR Košice, oddiel Sro, Vložka 22967/V		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 150073 Variabilný symbol: 150073	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 150073 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00324060 OBEČNÝ ÚRAD ČAŇA Obecný úrad Čaňa Športová hala Osloboditeľov 22 044 14 Čaňa 10 AUG. 2015 Podacie číslo: Číslo spisu: DIČ: 2021235887 IČ DPH: Prílohy/listy: Vybavuje: <i>bn</i> Dátum splatnosti: 07.08.2015 Dátum vyhotovenia: 31.07.2015 Daňová povinnosť: 31.07.2015 Dátum dodania:	

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
Koleno 110 kanál	ks	6,000	1,5000	20,00		9,0000
Redukcia HT 110/50	ks	2,000	1,0750	20,00		2,1500
Koleno HT 50	ks	2,000	0,3250	20,00		0,6500
Rúra kanál 200 0,5m	ks	1,000	5,4167	20,00		5,4167
Zátka kanál 200	ks	1,000	2,1667	20,00		2,1667
Montážne mazivo	ks	1,000	1,3333	20,00		1,3333
Zátka 1"pozink	ks	2,000	0,5750	20,00		1,1500
Montážna pena	ks	7,000	3,8333	20,00		26,8331
Izolačná páska	ks	2,000	0,3333	20,00		0,6666
Porfix 125	ks	12,000	0,9167	20,00		11,0004
Vápnno vzdušné 40kg	ks	2,000	5,4167	20,00		10,8334
Odbočka HT 75/50	ks	2,000	1,0750	20,00		2,1500
Rúra HT 50 0,5m	ks	8,000	0,7083	20,00		5,6664
Rúra HT 50 1m	ks	3,000	1,0000	20,00		3,0000
Rúra PPR 32	m	28,000	1,6250	20,00		45,5000
Rúra PPR 25	m	4,000	1,0417	20,00		4,1668
Rúra PPR 20	m	28,000	0,6250	20,00		17,5000
Koleno HT 50	ks	17,000	0,3250	20,00		5,5250
Odbočka HT 50/50	ks	4,000	0,7917	20,00		3,1668
Koleno PPR 20	ks	80,000	0,1250	20,00		10,0000
Koleno PPR 25	ks	20,000	0,1417	20,00		2,8340
Koleno PPR 32	ks	20,000	0,1667	20,00		3,3340
T-kus PPR 32-20	ks	25,000	0,4167	20,00		10,4175
Nástenné koleno	ks	10,000	1,2083	20,00		12,0830
Batériový komplet	ks	10,000	4,0833	20,00		40,8330
T-kus PPR 32	ks	4,000	0,4167	20,00		1,6668
Lepidlo mrazuvzdorné 25kg	ks	23,000	2,9167	20,00		67,0841
Sklotextilná mriežka	ks	110,000	0,4917	20,00		54,0870
Rohovník 2,5m	ks	6,000	0,8333	20,00		4,9998
Silikón sanitárny biely	ks	3,000	2,4583	20,00		7,3749
Izolácia na PPR rúry 25	m	30,000	0,2917	20,00		8,7510
Rúra HT 110 1m	ks	1,000	2,7917	20,00		2,7917
Zátka montážna	ks	25,000	0,4167	20,00		10,4175
Zátka 20	ks	4,000	0,1667	20,00		0,6668
Izolácia na PPR rúry 32	m	20,000	0,5000	20,00		10,0000
Rúra HT 50 0,25m	ks	2,000	0,4583	20,00		0,9166
Nátrubok PPR 32	ks	2,000	0,1667	20,00		0,3334
Koleno PPR 32	ks	4,000	0,1667	20,00		0,6668
Rúra HT 110 0,25m	ks	2,000	1,5000	20,00		3,0000
Syntadur základná biela 0,75kg	ks	10,000	3,2500	20,00		32,5000
Riedidlo 6006 1l	ks	2,000	1,8750	20,00		3,7500
Zakrývacia fólia 20m2	ks	1,000	1,4167	20,00		1,4167
Valček komplet	ks	1,000	2,1667	20,00		2,1667
Valček náhradný	ks	3,000	1,1583	20,00		3,4749
Optimal plus 6kg	ks	1,000	4,9167	20,00		4,9167
Optimal plus 15kg	ks	2,000	12,4167	20,00		24,8334
Orezávací nôž	ks	1,000	3,7500	20,00		3,7500

Strana: 2 z 2

		FAKTÚRA č. 150073				
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
Šrubenie mosadz 1/2"	ks	1,000	1,8333	20,00		1,8333
Koleno 75 HT	ks	3,000	0,7917	20,00		2,3751
Skrutka 4x40mm	ks	30,000	0,0083	20,00		0,2490
Hmoždinka 8	ks	3,000	0,1667	20,00		0,5001
Hmoždinka 10	ks	2,000	0,2500	20,00		0,5000
PPR prechod 32 vonkajší závit	ks	2,000	2,8333	20,00		5,6666
PPR prechod 32 vnútorný závit	ks	2,000	2,6667	20,00		5,3334
Šrubenie mosadz 1"	ks	2,000	4,7500	20,00		9,5000
Redukcia gumená 50/40	ks	6,000	0,6250	20,00		3,7500
Rúra HT 75 0,25	ks	1,000	0,7083	20,00		0,7083
Koleno HT 75	ks	1,000	0,7917	20,00		0,7917
Predlžovák mosadz 1/2" 3cm	ks	10,000	1,4167	20,00		14,1670
Predlžovák mosadz 1/2" 5cm	ks	2,000	2,0000	20,00		4,0000
Predlžovák mosadz 1/2" 4cm	ks	3,000	1,7500	20,00		5,2500
Predlžovák mosadz 1/2" 2cm	ks	6,000	1,0833	20,00		6,4998
Predlžovák mosadz 1/2" 1cm	ks	2,000	0,6583	20,00		1,3166
Tesniaca niť	ks	1,000	11,2500	20,00		11,2500
Lepenka 10m2	ks	1,000	14,1667	20,00		14,1667
Redukcia 3/8"-1/2" mosadz	ks	6,000	0,5833	20,00		3,4998
Maliarsky valček 100	ks	4,000	0,4167	20,00		1,6668
Technický benzín 0,6l	ks	2,000	1,0417	20,00		2,0834
Plyn fľaša 10kg	ks	1,000	14,9167	20,00		14,9167
Maliarska páska 5cm	ks	1,000	1,4917	20,00		1,4917
						598,4575
			Základ DPH	DPH	Celkom	
V sadzbe základnej			598,46	119,69	718,15	
V sadzbe zníženej			0,00	0,00	0,00	
Oslobodené			0,00		0,00	
Mimo DPH			0,00		0,00	
Celkom			598,46	119,69	718,15 EUR	
SELLER PC s.r.o. Mieru 5, 014 14 Čaňa IČO: 40839999 IČ DPH: SK212063935 Tel.: 0907 921 934						
Vystavil: Čarná Ľubomíra						

YGFSEIM120054, 7.10.776, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Súhlasím s preplatením

odd. § pol.

ČAŇA, dňa 10.08.2015

Starosta obce:

Účt. predpis: 511/32.1

10.08.2015